2025年２月 25日

各 位

(訂正)「2024年 12月期 決算短信［日本基準］（連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

2025年２月 14日に公表いたしました「2024年 12月期 決算短信［日本基準］（連結）」の記載に一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「2024年 12月期 決算短信［日本基準］（連結）」の公表後、記載内容の一部に訂正が必要であることが

判明したため、訂正を行うものです。

２． 訂正の内容

 訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

添付資料 13ページ

（連結貸借対照表に関する注記）

２ 保証債務

【訂正前】

前連結会計年度

（2023年 12月 31日）
当連結会計年度

（2024年 12月 31日）

債務保証額 171,801千円 171,801千円

計 171,801千円 171,801千円

【訂正後】

前連結会計年度

（2023年 12月 31日）
当連結会計年度

（2024年 12月 31日）

債務保証額 171,801千円 162,387千円

計 171,801千円 162,387千円

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 理 部 長 中村  隆

 （TEL.03-6415-6525）